

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ทำนบกั้นน้ำลำห้วยร่องช้าง บริเวณสวนนายยูชัย อัมพฐ ขนาด สันกว้าง 10.00 เมตร สูง 1.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง วันที่ 19 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	125,800.90	1.3375	168,258.70	
2	ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			168,258.70	
	ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ			162,000.00	
	ตัวอักษร (- หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน -)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานฯ
(นายวรเทพ โกษา)

..... กรรมการ
(นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง)

..... กรรมการ
(นางชลนภัส ช่ายสุวรรณ)

..... กรรมการ
(นายตันติกร อุดมโภชน)

เห็นชอบ / อนุมัติ

ว่าที่.....ร.ท.....

(วันชัย ถิ่นจันทร์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหล่ม

ใบแจ้งรายละเอียดและประมาณราคา

ป.ร.4 1/1

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ทำนบกั้นน้ำลำห้วยร่องช้าง บริเวณสวนนายยูชัย อัมพฐ ขนาด สันกว้าง 10.00 เมตร สูง 1.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ประมาณการโดย นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง

วันที่ 19 มกราคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานโครงสร้างสันทำนบ คสล.							
	1.1 งานดินชุด-ถมคัน	45.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,504.50	4,504.50
	1.2 งานคอนกรีต 240 KSC. (cube)	8.27	ลบ.ม.	-	-	512.36	4,237.21	4,237.21
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	59.46	ถุง	135.00	8,027.10	-	-	8,027.10
	- หินย่อย	7.36	ลบ.ม.	638.00	4,695.68	-	-	4,695.68
	- หทรายหยาบ	6.03	ลบ.ม.	545.00	3,286.35	-	-	3,286.35
	1.3 งานเหล็กเสริม	494.54	กก.	-	-	3.55	1,755.61	1,755.61
	- เหล็กเส้นกลม SR - 24 Ø 9 มม.	30.63	เส้น	114.00	3,491.82	-	-	3,491.82
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD - 40 Ø 12 มม.	38.48	เส้น	199.00	7,657.52	-	-	7,657.52
	- ลวดผูกเหล็ก	14.83	กก.	35.00	519.05	-	-	519.05
	1.4 งานไม้แบบ	57.20	ตร.ม.	-	-	133.00	7,607.60	7,607.60
	- ไม้แบบ 50%	28.60	ลบ.ฟ.	300.00	8,580.00	-	-	8,580.00
	- ไม้คร่าว	8.58	ลบ.ฟ.	300.00	2,574.00	-	-	2,574.00
	- ตะปู	14.30	กก.	36.00	514.80	-	-	514.80
2	งานคอนกรีตล้นบนหินใหญ่	20.31	ลบ.ม.	-	-	399.80	8,119.93	8,119.93
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	97.69	ถุง	135.00	13,188.15	-	-	13,188.15
	- หินใหญ่	12.38	ลบ.ม.	794.00	9,829.72	-	-	9,829.72
	- หินย่อย	11.57	ลบ.ม.	638.00	7,381.66	-	-	7,381.66
	- หทรายหยาบ	13.40	ลบ.ม.	545.00	7,303.00	-	-	7,303.00
3	งานหินเรียงยาแนว	16.55	ลบ.ม.	-	-	269.28	4,456.58	4,456.58
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	5.29	ถุง	135.00	714.15	-	-	714.15
	- หินใหญ่	21.18	ลบ.ม.	794.00	16,816.92	-	-	16,816.92
	- หทรายหยาบ	0.99	ลบ.ม.	545.00	539.55	-	-	539.55
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							125,800.90

หมายเหตุ - อัตราราคางานก่อสร้างชลประทาน ที่ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอมืองพะเยา 28.00-28.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจประมาณการ

(นายวรเทพ โกษา)